平成２７年３月４日

栄養士・管理栄養士 各 位

千葉県栄養士会 学校健康教育事業部

企画運営委員長 秋 元 美 智 子

説明会及び研修会の開催について

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より本会の運営につきまして、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび千葉県栄養士会 学校健康事業部の事業運営説明会と研修会を下

記のとおり開催することになりました。

 つきましては、多くの会員及び会員以外の皆様にご参加ただきたく、お願いいた

します。

記

１ 日 時  平成２７年５月９日（土）

       午前９時４５～１１時４５分

※  受付 ９時３０分～９時４５分

２ 場 所  千葉県教育会館 ２０２会議室

３ 説明会  平成２６年度事業運営状況報告・平成２７年度事業計画及び予算案

４ 講 演 「千葉の食文化について」仮

       講師 和洋女子大学 健康栄養学類

准教授 大河原悦子 先生

５ 参加申し込み（４月１６日までに秋元へＦＡＸで、ご連絡お願いします。）

       会 員（無料）        会員外（1000円）

※ 会員以外の方も、ご参加できます。

但し、当日会費を頂くことになります。よろしくお願いします。

氏 名               勤務先

連絡先 ＴＥＬ           ＦＡＸ

送信先 流山市立江戸川台小学校 秋元美智子 ＦＡＸ０４－７１５２－０１８５